29 June 1450.

Seal as on foregoing, top right third missing.

Stone

(205)

Grant by Agnes, widow of Richard de Templo to Alexander de Sywardeshull for his service of half a virgate of land in Stone, together with all her right in the same.

Sciant presentes et futuri quod ego Agnes uxor quondam Ricardi de Templo in ligia viduitate et libera potestate mea dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Alexandro de Sywardeshull pro servicio suo unam dimidiam virgatam terre cum omnibus pertinenciis quam habui in villa de Stan' et totum jus et cladium quod in eam habui vel habere potui in perpetuum

Habendum et tenendum predicto Alejandro et heredibus suis vel suis assignatis pro me et heredibus meis bene et in pace libere integre et quiete cum liberis introitibus et exitibus in viis in semitis planis pascuis et communiis et omnibus aliis libertatibus predictae terre pertinentibus faciendo inde capitali feedi pro me et heredibus meis servicium debitum et consuetum pro omnibus serviciis auxiliis consuetudinibus et secularibus demandis salvo forinseco servicio domini regis quantum pertinet ad tantam terram in eadem villa de Stan'

Ita quod ego Agnes nec heredes mei nec aliquis pro me nec per me in dictam terram ullum jus nec cladium exigere nec vendicare poterimus in perpetuum Et ut hec mea donacio concessio et confirmacio rata et stabilis permaneat hanc presentem cartam sigillo meo roboravi

His testibus      Dominus Gileberto de Braci      Ricardo  
de Sancto Claro      Willielmo de Braci      Johanne Fulkes  
Willielmo Blaeston      Roberto de Sutheot      Thomas de la  
Mersse      William de Fonte et aliis

Seal, round, 21mm, green wax, on doubled tag. Cinquefoil.

+ S' AGNET.S D' TE/PLO

Stoke Poges, Ditton

(206 - 212)

Grant by Osbert de Mules to John Batayle, of Stoke, and  
Margery, his wife, for their service, of Erpedeslond in Stoke.  
Rent  $\frac{1}{2}$ d.

Seal, round, 23mm, natural colour wax, on doubled tag, the impression lost.

Grant by Nicholas Doget of Wyndesor to Isabel atte Dene, of Dittone, of all the lands and tenements he had in the township and fields of Ditton. For sixty years, with remainder to Richard Aunger, her son, and the heirs of his body, with remainder to Joan, her daughter.

Ditton, 21 December 1359.

Witnesses: Robert Swan of Dittone, John by Southe, Adam Wodesatt, William Erlich, John Herveld, William Russel.

Seal, round, 15mm, natural coloured wax, on doubled tag.  
A gauntlet.                            \* IESUSE[IIIRE]VE